1,354 *voce cacinnosa bombica dicta canens*
1,530 *quando prius Francis urbs patefacta fuit*
1,545 *Fama recens totam commiscuit ocuis aulam*
1,584 *Amplectens supplex sternitur atque solo*

2,32 *ingenioque sagax et bonitate vigens*
2,61–62 *Non favor aut levitas humanae mentis adurget,/
quae tibi, crede, loquor sed pietatis amor*
2,76 *Prandia magna colunt cum pietate Dei*
2,79 *Francia plaude libens, plaudat simul aurea Roma*
2,86 *Visitat antiquos funere Caesar avos*
2,110–112 *humani generis sors tenet ista viros/
Nos omnes, fateor, porro properabimus illuc/
Non tamen ex illis quis repedare valet*

2,143 *inde parisiacas properant cito visere sedes*

2,150 *quin adiens tibimet posceret auxilium*
2,151 *Hinc iter arripiunt Francorum regna peragrant*

2,155–156 *Quid prius incipiam? Cum, quae gerit omnia prima,/
constent atque micent gesta benigna viri*
2,160 *Pro mercede patris atque animae requie*
2,172 *unde sui fama nunc super astra manet*
2,174 *quorum vita proba sit, generosa fides*
2,187 *Belliger ipse pater cum regna adquireret armis*

2,216 *veste licet radiet, plus pietate micat*
2,220 *Currit in amplexus mox celerando pios*
2,235 *O sacer antestis, Romani pastor ovilis*
2,268 *ille umbram retinens, tu quia vera colis*
2,292 *Hoc commune bonum suscipite unanimes*

Ven. Fort. *carm. & Mart.*

9,1,3 *parvolus opto loqui regis praeconia celsi*
3,19,2 *cultor agri pollens, pastor opime gregis*
9,1,29 *non fuit in vacuum sic te vocitare parentes*
7,20,8 *ordine disposito cuncta requirit amor*
5,5,114 *ac de stirpe lupi progenerantur oves*
4,11,1 *Quisquis ab occasu properas huc, quisquis ab
ortu*
1,21,46 *indignatus iter munera vastat agri*
Mart. 3,143 *occurrunt celeres, inquirunt nomen euntis*
10,7,66 *et domini famulis sitis honoris apex*
6,1,96 *qui sibi censura est, reliquos bene lege coerces*
6,2,86 *pondera mox legum regis ab ore fluunt*
6,5,70 *quis colat affectu, lambiat ore caput*
4,1,8 *moribus ipse tamen vicit honore patres*
5,15,1 *Vir bone pro meritis adipiscens culmen honoris*
3,13,57 *haec tibi vita diu domino tribuente supersit*
4,26,59 *infaustis votis genitus de funere matris*
9,1,73 *quem Geta, Vasco tremunt, Danus, Euthio,
Saxo, Britannus*
4,535 *intolerabiliter per inania bombica iactans*
8,3,178 *excipit hos proceres urbs patefacta poli*
6,5,281 *Fama recens residis germanae perculit aures*
Mart. 1,340 *sternitur ipse solo qui sic pendebat in
ictum*
7,14,12 *ingenio sollers et probitate sagax*
6,1a,3–4 *Quis tibi digna ferat? Nam me vel dicere
paucal non trahit ingenium sed tuus urguet amor*
10,9,70 *ac mensae officio prandia festa colunt*
3,7,17 *Gallia plaude libens, mittit tibi Roma salutem*
4,6,16 *pergit ad antiquos plebe gemente patres*
9,2,1–2 *Aspera condicio et sors irrevocabilis
horae! quod generi humano tristis origo dedit*
9,2,63–64 *sed, nolo atque volo, migrabo cum
omnibus illuc/ ibimus hinc omnes, nemo nec inde redit*
Mart. 4,636 *inde parisiacam placide properabis ad
arcem*
2,16,166 *auxilium posco: da mihi vota precor*
6,5,125 *hinc iter arripiunt genetrix, nata, agmina
fletum*
2,16,25–26 *quae prius incipiam sacri miracula facti,/
cum quidquid facias omnia prima micent*
2,16,12 *atque cremans carnem das animae requiem*
4,2,6 *nobilior gestis nunc super astra manet*
8,13,2 *rite decus generis quo est generosa fides*
6,2,37–38 *illi auxere armis patriam, sed sanguine
fuso/ tu plus adquis qui sine clade regis*
2,9,32 *non de veste nitens, sed pietate placens*
6,5,28 *currit ad amplexus Goisuintha tuos*
10,6,29 *O sacer antistes, meritis referende sub astris*
2,9,36 *hic quia vera colit quo prius umbra fuit*
5,3,4 *hoc commune bonum praedicet omnis homo*

2,368 mors tulit atra quidem, nunc tenet aula Dei
2,404 Adiutor fortis esto beate mihi
2,434 Atque Maria Dei mater opima pii
2,441 Conferat omnipotens, auxilium qui semen Habrahae

2,442 ut videas natos, unde voceris avus
2,455 Sit tibi vita, salus longos distenta per annos
2,534 vir quoniam plures vexit ad astra viros
2,569 Altera causa monet, quoniam tu nam ipse fateris
2,600 ordinat et sumptus, munera larga parat
3,14 quos modo brittones francica lingua vocat
3,44 hactenus existit, et bonitate carens
3,72 vir bonus atque sagax et ratione capax
3,75 En mea rura colit late, quibus exul oberrans
3,121 En sua rura colis late, quibus exul et errans
3,114 vocibus alternis mutua verba sonant
3,135–136 Consule heu patriae, populo rogo consule cuncto/
consule seu prolii, coniugiumque thoro
3,138 avia curva petas tu populusque tuus
3,161–162 ille solo vultus iam dudum intentus et ora/
fixa boni
3,180 sidera pastorum frigida membra calent
3,189 O rex atque decus Brittonum gentis opimae
3,259 Conveniunt prisco Franci sub nomine primo

3,309 Caesar agens iterum solitae pietatis amore
3,372 illuc ire paro, concomitando viris
3,435 Coslus erat quidam Francisco germine natus
3,593 seu glatie stringente solum sub tempore brumae
3,628 nomine ut Ermoldi sis memor alme tui
4,50 consortem regni qui tenet alta poli
4,179 Engilin- ipse pius placido tunc tramite –Heim
4,219 Altera pars retinet Christi vitalia gesta
4,225 Notus, et e pannis volvitur utque Deus
4,257 aere celer taurum nimio fabrivit honore
4,324 de cuius latere sanguis et unda fluit
4,370 abstrahis ore lupi quae facis esse Dei
4,388 conficit ast qualem arte Minerva sua
4,404 Levitaeque micant ordine namque pii
4,453 De Iove fac ollas nigras furvosque lebetes
4,462 Marmoreo disco disposuere dapes
4,463 Hic Cererem solitus, hic carnea dona ministrat
4,532 hunc patris virtus, nomen et ornat avi
4,579 dives opum nimium, nec non largitor egentum
4,664 cum cuperet membra fessa locare thoro
4,705 Dexter a pars aedis Pauli nam munere gaudet
4,732 angelicus revehit quem quoque in aethra chorus

4,15,4 dum fruitur somno, mors rapit atra virum
9,1,28 'adiutor fortis' hoc quoque nomen habes
11,3,1 Mater opima decens voto laetare beato
9,2,131 est tamen omnipotens, Abrahae qui semen
adauxit
7,14,38 et de natorum prole voceris avus
11,3,11 Gaudia distentos pariter celebretis in annos
4,6,6 quod hunc pro meritis vexit ad astra fides
2,8,7 altera causa monet, quoniam succensus amore
6,8,44 ordinat et sumptus quos locus ipse dedit
1,9,10 quod quasi fanum ingens gallica lingua refert
5,9,11 vir bonitate placens et pastor pacis amator
Mart.1,114 vir pius ergo sagax fideique fidelis athleta
1,21,18 sedibus in propriis exul oberrat aquis
7,12,110 si tua rura colis, cur mea vota neges
8,3,7 alternis vocibus divina poemata psallunt
9,2,96 consuleas genitae, consuleas patriae